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Selostus Kaupunginjohtaja selostaa ajankohtaisia asioita. 
 Salaiset JulkL 24 § 1 mom. k. 20 
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 Yhteispäivystys sairaalan säilyminen; vaikuttamistahot 
 
 Kaupunginhallituksen jäsenten esille ottamat asiat: 

- Luottamushenkilöiden palkkiosäännön / kokouspalkkioiden 
tarkastelu yhteistyössä kaupunginhallituksen puheenjohtajiston ja 
henkilöstöpäällikön kanssa. 
 

- Liputus Ukrainan lipulla:  
Kaupunginjohtaja esitti, että kaupunki jatkaa liputusta kuten 
aikaisemmin virallisina ja valtiokalenteriin merkittyinä liputuspäivinä 
sekä muiden valtioiden vieraiden aikana Suomen ja asianomaisen 
maan lipulla. Torisilta valaistaan Ukrainan lipun väreillä. 
 
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja esitti Panu Peitsaron, Anja 
Backmanin ja Pekka Kilpeläisen kannattamana, että kaupunginhallitus 
päättää, että Savonlinnassa järjestetään 24/7 liputus Ukrainan lipulla 
Pitkänsillan kupeessa olevalla lipputangolla toistaiseksi. Lisäksi 
kaupunginhallitus päättää, että Torisilta valaistaan Ukrainan 
sinikeltaisin värein toistaiseksi.  
 
Juha Kukkonen esitti Jorma Silvastin ja Kirsti Laamasen 
kannattamana, että Savonlinnan kaupunginhallitus päättää liputtaa 
Ukrainan lipulla Ukrainan puolesta. Lippu nostetaan kaupungintalon 
lipputankoon yhdessä Suomen lipun kanssa sovittuina päivinä. Liputus 
toteutetaan siten, että lippu nostetaan salkoon auringon nousun aikaan 
ja lasketaan alas auringon laskun aikaan Suomen lipun liputuksen 
säännösten mukaan. 
Torisillan valaisu iltaisin voidaan toteuttaa jatkuvana käytäntönä 
toistaiseksi. 
 
Koska käsittelyn aikana oli tehty kaksi kaupunginjohtajan ehdotuksesta 
poikkeavaa esitystä, puheenjohtaja totesi, että asiassa on 
äänestettävä.  
Puheenjohtaja esitti äänestysjärjestykseksi, että kaupunginjohtajan 
ehdotuksesta poikkeavat esitykset asetetaan ensin vastakkain ja 
voittanut ehdotus kaupunginjohtajan esitystä vastaan.  
Äänestysjärjestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti.  
Ensin suoritetussa äänestyksessä Anna-Kristiina Mikkosen esityksen 
puolesta annettiin 5 jaa-ääntä (Backman Anja, Kilpeläinen Pekka, 
Metsälä Sanna, Mikkonen Anna-Kristiina, Peitsaro Panu) ja Juha 
Kukkosen esityksen puolesta 5 ei-ääntä (Ihalainen Katri, Kukkonen 
Juha, Laamanen Kirsti, Silvasti Jorma, Suomalainen Tuukka) Koskela 
Jouni äänesti tyhjää.  
Äänten mennessä esitysten välillä tasan, puheenjohtajan ääni ratkaisi 
asian. 



Toisessa äänestyksessä kaupunginjohtajan esityksen puolesta 
annettiin 4 jaa-ääntä (Ihalainen Katri, Koskela Jouni, Kukkonen Juha, 
Suomalainen Tuukka) ja Anna-Kristiina Mikkosen esityksen puolesta 
annettiin 7 ei-ääntä (Backman Anja, Kilpeläinen Pekka, Laamanen 
Kirsti, Metsälä Sanna, Mikkonen Anna-Kristiina, Peitsaro Panu, Silvasti 
Jorma). 

 
Päätös Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen hyväksyneen yksimielisesti, että 
Torisilta valaistaan Ukrainen lipun värein toistaiseksi sekä kaupunginhallituksen hyväksyneen Anna-
Kristiina Mikkosen esityksen Ukrainan lipulla liputtamisesta. 
 
Muilta osin kaupunginhallitus merkitsi asiat tiedoksi.    


